LEFOLYOCSO-CSATLAKOZOK
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Alkalmazas

Az DIN 19522/EN 877 szerinti
SML lefolyécsdvek és idomok
csatlakoztatasahoz

Elényo6k

Egyszeri ellen6rzés
szemrevételezéssel a szikséges
meghuzasi nyomaték elérésekor,
kézvetlenll az ellenérzd résnél
Nincs szikség nyomatékkulcsra
Az optimalis nyomaték a cséméret
eltérésétdl fuggetlendil elérhetd

Az egycsavaros lefolyocso-
csatlakoz6 szerelésre kész, és
kénnyen kezelhet6

A belsé kulcsnyilasu szoritécsavarnak
készénhetben kénnyen fel- és
leszerelhetd

Termékjellemzék

Kivitel Névleges atmérd DN

egyrészes 50
80
100
125
150
200

Lefoly6cso-csatlakozok MONO

Magas minéségl kromacél
feszitészalag

A széles kdzponti zar egyenletes
meghuzast tesz lehetévé

A tdmitégallér kettds falca biztositja a
cs6vel valo stabil sugariranyu kotést,
igy a cs6elemek és idomok gyors
elészerelését

A stabil zar széles tartomanyban
beallithatd, ezaltal kiegyenliti a cs6
méreteltéréseit

A nagyvonaluan méretezett beve-
zet6 tdmitéelemnek kdszdnhetben
kénnyen feltolhat6 a cséelemre, ill.
idomra

Kivalé mindségl, forrovizallo
elasztomer anyagbdl all6 témitégallér
A min8ségvizsgalatot és -ellenérzést
az NRW anyagvizsgalati hivatal
véezte, felligyeleti szerzédés sz.
117430

A lefolydcs6-csatlakozé meghuzasa
el6tt: az ellenérzd rés nyitva van

Cs0 kiilsé Menet Belsd kulcsnyilas mérete
atmérd [mm]

[mm]

58 M8 6

83

110

135

160

210 M10 8

Szemrevételezés:
A lefolyocsé-csatlakozé meghuzasa

Kromacél

utan: az ellen6rz6 rés zarva van

Cikkszam  Csomagolasi

115244
115262
115223
115229
115235
144583

egyseg

50

25
20

celit

Mennyiség
mértékegyseg

Darab

A A MUPRO ellendrzd horony miikddése hasznalati mintaoltalom alatt &ll. DN 200 cs68sszekots ellendrzd horony nélkiil.
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